
Pár dnů

Bluegate

Pár dnů zbejvá nám,
hlasy znějí tmou,
dost vzpomínek a času mám za sebou.
Pár dnů zbejvá nám,
než tu bude prám,
pak naložej a odvezou mě k vám.

Já bejval chlap, co se jen tak nezlomí.
A bál se že těm druhejm přísluší.
Ted‘ vítr sáhne do větví,
a já vítr mám.
Na co je mi kvér,
sakra na co ho mám.

Pár dnů zbejvá nám,
hlasy znějí tmou,
dost vzpomínek a času mám za sebou.
Pár dnů zbejvá nám,
než tu bude prám,
pak naložej a odvezou mě k vám.

Prej legie z tebe chlapa uděĺá.
Těžký prachy, mladý holky budeš mít.
Nebo celej život strach,
jizvy, úplavici, svrab,
napůl blázen nebo hyena hladová.

Pár dnů zbejvá nám,
hlasy znějí tmou,
dost vzpomínek a času mám za sebou.
Pár dnů zbejvá nám,
než tu bude prám,
pak naložej a odvezou mě k vám.

Jeden z nás chtěl pořád vidět slunce zář.

Už je to chvíle co mu granát smazal tvář.
Tak tam ležel jen a život z něj šel,
a já řev nevnímal,
jen věčnej strach, co z toho bude dál.

Pár dnů zbejvá nám,
hlasy znějí tmou,
dost vzpomínek a času mám za sebou.
Pár dnů zbejvá nám,
než tu bude prám,
pak naložej a odvezou mě k vám.
pak naložej a odvezou mě k vám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

